[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04
	2   2025 г.
	№
	458

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 01.03.2023 № 210

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30, ст. 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации города Канска от 01.03.2023 г. № 210 «О создании комиссии по проведению публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Канск» (далее – Постановление), изложив приложение к Постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Г.В. Ёлкина) опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска «www.kansk-adm.ru» в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление градостроительства администрации г. Канска.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска	                                                                       О.В. Витман

Приложение к постановлению
администрации г. Канска
от    09.04       2025№ _458__

Состав
комиссии по проведению публичных слушаний по проектам
в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Канск

	Председатель комиссии
	Исполняющий обязанности руководителя УГ администрации г. Канска

	Заместитель председателя Комиссии
	Начальник отдела правового и информационного обеспечения градостроительной деятельности УГ администрации г. Канска

	Секретарь комиссии
	Начальник отдела землепользования и градостроительства УГ администрации г. Канска

	Члены комиссии
	Представитель юридического отдела администрации г. Канска

	Руководитель КУМИ г. Канска

	Депутат Канского городского Совета депутатов, с постоянной комиссией Канского городского Совета депутатов, к основным направлениям деятельности которой отнесены вопросы градостроительной деятельности - по согласованию

	Депутат Канского городского Совета депутатов, с постоянной комиссией Канского городского Совета депутатов, к основным направлениям деятельности которой отнесены вопросы градостроительной деятельности - по согласованию

	Депутат Канского городского Совета депутатов, с постоянной комиссией Канского городского Совета депутатов, к основным направлениям деятельности которой отнесены вопросы градостроительной деятельности - по согласованию

	Айзятов Андрей Нургалиевич - житель города Канска

	Накладыч Дмитрий Владимирович - житель города Канска

	Астренкова Елена Анатольевна - житель города Канска

image1.jpeg